
Gmina Miasta Sanoka 
38-500 Sanok, Rynek 1 

 

 
www.sanok.pl,  e-mail: bzp@um.sanok.pl 

tel. 13 46 52 864, fax 13 46 308 90 

BZP.271.2.2021 Sanok, 28.04.2021 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Sanoka w 
ramach zadania pn. „Poprawa gospodarki wodno–ściekowej na terenie miasta Sanoka i 
zminimalizowanie szkód w środowisku związanych z brakiem odpowiedniej infrastruktury” 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) informuje że: 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28 kwietnia 2021 r. o godz. 11:00 w Biurze Zamówień 
Publicznych Urzędu Miasta Sanoka. 

2. W postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

Dla zadania opisanego w pkt. 3.2.1 SWZ - Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej przy ul. Kmicica w Sanoku oraz budowa sieci wodociągowej przy ul. 
Jagiełły w Sanoku. 

 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o,  
ul. Jana Pawła II 59,  

38-500 Sanok 
 

633 959,34 zł.  60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26  
38-400 Krosno 

549 933,02 zł. 60 miesięcy 

3. 
RYMTAR sp. z o.o.  

ul. Zdrojowa 29 
38-481 Rymanów Zdrój 

616 741,94 zł. 60 miesięcy 

4. 

Firma Budowlana T&C 
ul. Cerkiewna 7/4 

38-500 Sanok 
 

395 337,65 zł. 60 miesięcy 

5. 
INSTAL-SANOK Sp. zo.o.  

Tarnawa Dolna  
82 38-500 Sanok 

486 798,80 zł. 60 miesięcy 

6. 
Sylwester Kosiarski SYLKOS  

Srogów Dolny 81, 
38-507 Jurowce 

- - 

7. 
Monteres Sp.z o.o.  

ul. Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

543 511,60 zł 60 miesięcy 



Gmina Miasta Sanoka 
38-500 Sanok, Rynek 1 

 

 
www.sanok.pl,  e-mail: bzp@um.sanok.pl 

tel. 13 46 52 864, fax 13 46 308 90 

 

Dla zadania opisanego w pkt. 3.2.2 SWZ - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Turystycznej i ul. Kolorowej w Sanoku. 

 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o,  
ul. Jana Pawła II 59,  

38-500 Sanok 
 

144 275,88 60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26  
38-400 Krosno 

132 299,24 60 miesięcy 

3. 
RYMTAR sp. z o.o.  

ul. Zdrojowa 29 
38-481 Rymanów Zdrój 

102 330,02 60 miesięcy 

4. 

Firma Budowlana T&C 
ul. Cerkiewna 7/4 

38-500 Sanok 
 

92 823,37 60 miesięcy 

5. 
INSTAL-SANOK Sp. zo.o.  

Tarnawa Dolna  
82 38-500 Sanok 

128 670,35 60 miesięcy 

6. 
Sylwester Kosiarski SYLKOS  

Srogów Dolny 81, 
38-507 Jurowce 

215 782,02 60 miesięcy  

7. 
Monteres Sp.z o.o.  

ul. Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

120 461,05 60 miesięcy 

 

Dla zadania opisanego w pkt. 3.2.3 SWZ - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Łany w Sanoku 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o,  
ul. Jana Pawła II 59,  

38-500 Sanok 
 

187 256,16zł.  60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26  
38-400 Krosno 

146 926,33 zł. 60 miesięcy 



Gmina Miasta Sanoka 
38-500 Sanok, Rynek 1 

 

 
www.sanok.pl,  e-mail: bzp@um.sanok.pl 

tel. 13 46 52 864, fax 13 46 308 90 

3. 
RYMTAR sp. z o.o.  

ul. Zdrojowa 29 
38-481 Rymanów Zdrój 

128 695,59 zł. 60 miesięcy 

4. 

Firma Budowlana T&C 
ul. Cerkiewna 7/4 

38-500 Sanok 
 

136 960,32 zł. 60 miesięcy 

5. 
INSTAL-SANOK Sp. zo.o.  

Tarnawa Dolna  
82 38-500 Sanok 

156 993,42 zł. 60 miesięcy 

6. 
Sylwester Kosiarski SYLKOS  

Srogów Dolny 81, 
38-507 Jurowce 

- - 

7. 
Monteres Sp.z o.o.  

ul. Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

155 531,69 zł 60 miesięcy 

 

Dla zadania opisanego w pkt. 3.2.4 SWZ  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Ustrzyckiej i Kawczyńskiego w Sanoku 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o,  
ul. Jana Pawła II 59,  

38-500 Sanok 
 

693 971,97 zł.  60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26  
38-400 Krosno 

465 258,57 zł. 60 miesięcy 

3. 
RYMTAR sp. z o.o.  

ul. Zdrojowa 29 
38-481 Rymanów Zdrój 

553 623,00 zł. 60 miesięcy 

4. 

Firma Budowlana T&C 
ul. Cerkiewna 7/4 

38-500 Sanok 
 

- - 

5. 
INSTAL-SANOK Sp. zo.o.  

Tarnawa Dolna  
82 38-500 Sanok 

602 654,45 zł. 60 miesięcy 

6. 
Sylwester Kosiarski SYLKOS  

Srogów Dolny 81, 
38-507 Jurowce 

- - 

7. 
Monteres Sp.z o.o.  

ul. Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

561 283,71 zł 60 miesięcy 

 



Gmina Miasta Sanoka 
38-500 Sanok, Rynek 1 

 

 
www.sanok.pl,  e-mail: bzp@um.sanok.pl 

tel. 13 46 52 864, fax 13 46 308 90 

Dla zadania opisanego w pkt. 3.2.5 SWZ - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla terenu 
przy ul. Słowackiego – MPZP Jasna I 

 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o,  
ul. Jana Pawła II 59,  

38-500 Sanok 
 

309 102,75 zł.  60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26  
38-400 Krosno 

275 068,36 zł. 60 miesięcy 

3. 
RYMTAR sp. z o.o.  

ul. Zdrojowa 29 
38-481 Rymanów Zdrój 

218 789,45 zł. 60 miesięcy 

4. 

Firma Budowlana T&C 
ul. Cerkiewna 7/4 

38-500 Sanok 
 

- - 

5. 
INSTAL-SANOK Sp. zo.o.  

Tarnawa Dolna  
82 38-500 Sanok 

219 675,46 zł. 60 miesięcy 

6. 
Sylwester Kosiarski SYLKOS  

Srogów Dolny 81, 
38-507 Jurowce 

- - 

7. 
Monteres Sp.z o.o.  

ul. Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

303 635,27 60 miesięcy 

 

Dla zadania opisanego w pkt. 3.2.6 SWZ - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
dla terenu przy ul. Jezierskiego w Sanoku 

 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o,  
ul. Jana Pawła II 59,  

38-500 Sanok 
 

305 583,73 zł.  60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26  
38-400 Krosno 

265 145,31 zł. 60 miesięcy 

3. 
RYMTAR sp. z o.o.  

ul. Zdrojowa 29 
38-481 Rymanów Zdrój 

233 129,01 zł. 60 miesięcy 



Gmina Miasta Sanoka 
38-500 Sanok, Rynek 1 

 

 
www.sanok.pl,  e-mail: bzp@um.sanok.pl 

tel. 13 46 52 864, fax 13 46 308 90 

4. 

Firma Budowlana T&C 
ul. Cerkiewna 7/4 

38-500 Sanok 
 

- - 

5. 
INSTAL-SANOK Sp. zo.o.  

Tarnawa Dolna  
82 38-500 Sanok 

- - 

6. 
Sylwester Kosiarski SYLKOS  

Srogów Dolny 81, 
38-507 Jurowce 

- - 

7. 
Monteres Sp.z o.o.  

ul. Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

263 998,54 60 miesięcy 

 

Dla zadania opisanego w pkt. 3.2.7 SWZ - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Królowej Jadwigi w Sanoku 

 

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. 

Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o,  
ul. Jana Pawła II 59,  

38-500 Sanok 
 

158 605,90 zł.  60 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i 
Drogowych w Krośnie S.A.  

ul. Grodzka 26  
38-400 Krosno 

158 981,85 zł. 60 miesięcy 

3. 
RYMTAR sp. z o.o.  

ul. Zdrojowa 29 
38-481 Rymanów Zdrój 

146 567,27 zł. 60 miesięcy 

4. 

Firma Budowlana T&C 
ul. Cerkiewna 7/4 

38-500 Sanok 
 

106 193,71 zł. 60 miesięcy 

5. 
INSTAL-SANOK Sp. zo.o.  

Tarnawa Dolna  
82 38-500 Sanok 

126 123,82 zł. 60 miesięcy 

6. 
Sylwester Kosiarski SYLKOS  

Srogów Dolny 81, 
38-507 Jurowce 

- - 

7. 
Monteres Sp.z o.o.  

ul. Piłsudskiego 1/27 
37-200 Przeworsk 

118 897,16 zł 60 miesięcy 

 

 


